CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 257/2021

Sarandi, 15 de Outubro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, junto a secretaria responsável que faça uma canaleta na Rua Antônia Garrido
Estevanelli, esquina com a Rua Jabaquara ao lado da Escola Municipal Tisuro, Jardim
Nova Paulista.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Behniro Barbeiro".

Plenário Adércio arques da Silva.

BELMIRO DAS 	 ELMIRO BARBEIRO"
Vere • or-Autor

ver.belmirobar e eiro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 257/2021 DATA DE APR 	ENTAÇÃO 15/10/2021

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORM' ARIA DO DIA: • 0/ 	21

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHA • ATRAVÉS 50 OFICIf/ N°
139/202 /C 	S DF 	4/10/2021

OBS. VISTO PRESIDE 	E

	00000001